

Årsredovisning
för
DuMed Sverige AB
559186-4003


Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DuMed Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2026-03-03


Janny Elmholdt

Årsredovisning
för
DuMed Sverige AB
559186-4003
Räkenskapsåret
2025



Styrelsen för DuMed Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva marknadsföring och försäljning av produkter inom området för medicinsk verksamhet, inklusive röntgen.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att företaget har vunnit en upphandling under 2025 som har genererat ökade intäkter.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 17 355 | 11 313 | 16 824 | 15 958 |
| Resultat efter finansiella poster | 577 | 43 | 78 | 2 |
| Soliditet (%) | 7,2 | 7,4 | 7,2 | 2,3 |
| Balansomslutning | 11 301 | 4 765 | 4 477 | 11 417 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 271 739 | 33 047 | 354 786 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | 33 047 | -33 047 | 0 |
| Årets resultat | | | 458 411 | 458 411 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 304 786 | 458 411 | 813 197 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 304 786 |
| årets vinst | 458 411 |
| | 763 197 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 763 197 |
| | 763 197 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

| | | | |
|---|---|--------------------|--------------------|
| Nettoomsättning | | 17 355 476 | 11 312 897 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 404 181 |
| Summa | | 17 355 476 | 11 717 078 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -11 390 108 | -7 123 953 |
| Övriga externa kostnader | | -4 150 177 | -3 553 954 |
| Personalkostnader | 2 | -1 122 152 | -990 964 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -118 236 | -5 434 |
| Summa rörelsekostnader | | -16 780 673 | -11 674 305 |
| Rörelseresultat | | 574 803 | 42 773 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 705 | 1 202 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 | -1 451 |
| Summa finansiella poster | | 2 671 | -249 |
| Resultat efter finansiella poster | | 577 474 | 42 524 |
| Resultat före skatt | | 577 474 | 42 524 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -119 063 | -9 477 |
| Årets resultat | | 458 411 | 33 047 |

2026030901139

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

582 725

12 680

Summa materiella anläggningstillgångar

582 725

12 680

Summa anläggningstillgångar

582 725

12 680

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 755

135 517

Summa varulager

1 755

135 517

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 806 810

920 807

Övriga fordringar

34 029

98 368

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5

4 330 675

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 491

14 517

Summa kortfristiga fordringar

10 229 005

1 033 692

Kassa och bank

Kassa och bank

487 190

3 582 678

Summa kassa och bank

487 190

3 582 678

Summa omsättningstillgångar

10 717 950

4 751 887

SUMMA TILLGÅNGAR

11 300 675

4 764 567

2026030901140



Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

304 786

271 739

Årets resultat

458 411

33 047

Summa fritt eget kapital

763 197

304 786

Summa eget kapital

813 197

354 786

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 239 625

584 297

Skulder till koncernföretag

2 331 940

1 749 295

Skatteskulder

48 274

0

Övriga skulder

1 592 996

2 035 430

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

274 643

40 759

Summa kortfristiga skulder

10 487 478

4 409 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 300 675

4 764 567

2026030901141



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivningar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Goodwill

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Ingående avskrivningar | -50 000 | -50 000 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -50 000 | -50 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

2026030901143

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 62 446 | 62 446 |
| Inköp | 688 281 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 750 727 | 62 446 |
| Ingående avskrivningar | -49 766 | -44 332 |
| Årets avskrivningar | -118 236 | -5 434 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -168 002 | -49 766 |
| Utgående redovisat värde | 582 725 | 12 680 |

Not 5 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Levererade, ej fakturerade varor | 4 330 675 | 0 |
| | 4 330 675 | 0 |

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-02

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mads Zeidler
Ordförande

Janny Elmholdt

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

RSM Stockholm AB

Richard Lindberg
Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557571550492

Dokument

2026030901144

Årsredovising DuMed Sverige AB 20250101-20251231
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2026-03-03 13:26:17 CET (+0100) av Richard
Lindberg (RL)
Färdigställt 2026-03-03 15:10:23 CET (+0100)

Signerare

Richard Lindberg (RL)
RSM Sverige AB
richard.lindberg@rsm.se
+46739795800



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Richard Lindberg"
Signerade 2026-03-03 15:10:23 CET (+0100)

Janny Elmholdt (JE)
je@dumedgroup.com



Namnet som returnerades från MitID var "Janny
Elmholdt"
Signerade 2026-03-03 14:10:51 CET (+0100)

Mads Zeidler (MZ)
mz@dumedgroup.com



Namnet som returnerades från MitID var "Mads Zeidler"
Signerade 2026-03-03 14:07:25 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


